令和４年２月吉日

  新１年生保護者  様

                                                   一宮市立大和西小学校長

                                     岩田 武志

入学説明会の実施方法変更のご案内

  立春の候、皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  みだしのことにつきまして、新型コロナウィルスの感染症対策として、園ごとに時間帯を分

けてのご来校をお願いし、就学時健康診断でお配りした書類の回収と算数セットの販売を行い

ます。急な変更になり大変申し訳ありません。何卒ご理解ご協力お願い申し上げます。また、

ご欠席の場合は事前に学校へご連絡をいただきたいと思いますので、あわせてお願い申し上げ

ます。

記

１ 期 日   令和４年２月８日（火）

２ 場 所   一宮市立大和西小学校 屋内運動場

３ 来校時間

  9:30 ～ 10:00 下の２つの園(龍明寺幼稚園・大和保育園)以外に在園の保護者

10:00 ～ 10:30 龍明寺幼稚園に在園の保護者

10:30 ～ 11:00  大和保育園に在園の保護者

４ その他

  ・「上履き」と「筆記用具」をご持参願います。

  ・自動車でのご来校はご遠慮願います。

  ・当日、以下の書類を提出していただきます。

  ・体調不良の場合は、無理をせず学校への欠席連絡の後、ゆっくり体を休めてください。

  ・マスクを必ず着用して、来校願います。

  ・入口での手のアルコール消毒をお願いします。

  ・随時換気を行います。防寒対策をお願いします。

問合せ先 (教頭 ℡ ２８―８７１８)

就学時健診で配付したもの

①「ゆうちょ銀行の自動払込利用申込み」

②「連絡票」【就学時健診の時に提出していない方のみ】

当日（８日）配付し、記入後に提出していただくもの

 ③「学校図書館及び市立図書館共通の貸出カード申込書」

 ④「新入学児童の食物アレルギーなどに関する調査」

※算数セットは、当日販売します。単品での購入を希望される場合は、当日に申込封筒

をお渡ししますので、入学後代金と一緒に担任へ提出してください。